cessi à Cacodæmone sive energumeni
undique mitterentur, quos ipse dexter-
im luis liberavit precibus, & à crude-
lissimo habitatore, eximios meruit.
Mortificationi sensuum & passionum
fuarum ita sedulo studuit; ut ne minimam
quidem sensuum subreptionem
in se inultam paterneretur, unde etiam ab
omnibus illibata ad mortem usque
conservata Virginitatem est creditum.
Supremis demum quatuor Vitæ annis
de superiorum licentia, secedens in cel-
lulam seorsum ab alijs, continuam us-
que ad obitum, meditationis orationis,
Contemplationis exercitationem ha-
buit, totusque in omne Virtutis Studi-
um incubuit. Sæpè wifus est ab aliena-
tis sensibus extra se rapta, & in coele-
stibus absorptus, ita ut omnino qua
circa se agerentur ignoraret. Denique
plenus dierum, Virtutum, ac merito-
rum, septuagenario major decepsit hoc
anno 1649. magno sui omnibus non
Religiosis solum, sed secularibus reli-
eto desiderio. Ex vita ejusdem Mta.
per Anonymum virum Religiosum.

Eodem anno 1649. die 5. Septem-
bris, exemplum, Benedicti Redivivi
memorabile ad præmia æternitatis vo-
catur & Patri suo glorioſissimo jungi-
tur, Bernardus natione Anglus Mono-
chus Casinensis, Vir magnifica sancti-
tatis Taliaocozi in Samnitibus defunctus,
cujus sacrum corpus quiescit in Ecclesia
Sanctorum Cosma & Damiani Moni-
alium Benedictinarum, cuius gesta dignissima i[m]ortalitate promissa expecta-
mus. Ex monim. Casin. Casimirus Vincent.

Incredibili Religiosarum in Sancti
Catharina Petri Remensis luetu, Serenissima Ca-
Angelica tharina Angelica earumdem Abbatissæ
Aurelian. à meritissima, Aurelianensis Ducissa
fit abbatissæ Malo-
dunensis.

Incredibili Religiosarum in Sancti
Catharina Petri Remensis luetu, Serenissima Ca-
Angelica tharina Angelica earumdem Abbatissæ
Aurelian. à meritissima, Aurelianensis Ducissa
fit abbatissæ Malo-
dunensis.

scriptor: *Nihil Angelicæ magis*
Anzelicum: Angelus erat moribus, purita-
te, humilitate, lenitate, administratione:
omnibus auxilio erat & solatio: Angelo

similis; imo Cœnobij ipsius Angelus, &c.
quod, brevi licet regimine multis ta-
men modis egregie demeruit, & Basili-
cam in primis S. Petri, egregijs donis
& ornamentiis instruxit, aliaque inter
Crucifixi imaginem cum sex candelabris argenteis confici curavit, uti & sta-
tuam argenteam cum preciosissimis
Reliquijs felicissimæ Christi Hospitæ
S. Marthæ, omnium Monastici Ordinis
Sacrarum Virginum Antesignanæ &
Archiducisæ. Obulit & vasâ duode-
cim argentea, singula quinque selibra-
rum, & sportas quatuor ex argento, cū
pelvi argentea, mirificum suum erga
Dei cultum studium varijs alijs orna-
mentis contestata. Solata mœtorem
ex Angelicæ recessu, alia Angelica il-
lius non minus Virtute, quam nominis
nearmula, Illuſtrissima Margarita An-
gelica Berthonensis, è Monasterio Pon-
tis Dominarum, sacræ Reformationis
noſtræ Cisterciensis postulata Maximili-
ani Francisci de Berthune Comitis Or-
vallensis, Equitis Ordinis Regij & Re-
ginæ Anna Aulæ supremi Praefecti fi-
lia; ingenti quamprimum pompa &
solemnitate ab Jllmo Junone, sive Si-
mone Le Gras Sueſſionensi Praefule
consecrata; multis quamprimum ja-
ctata fluctibus, & igne tribulationum
probata, cum varijs bellorum motibus,
villæ omnes & prædia Cœnobij pessun-
darentur, ipsâ omnia plus quam He-
roico animo superante, & Deum in
omnibus glorificante. Ex Monim. S.
Petri Remensis.

Etsi vix ullum esse tota Germania,
alicujus famæ & nominis Cœnobium
existimem, quod hoc ipso tempore,
mihi non præbere possit Encomij ali-
cujus argumentum, super unius vel
plurium sui gremij Ascetarum, vita
perfectiore; quia tamen operosum hoc
nimium esset, & fortè humilitatis stu-
dio, à nonnullis de industria tacen-
dum, non possum tamen, quin pro ex-
emplo saltē, trium codem patre,
ac matre fratrum, etsi annis differenti-
um, instituto tamen Vitæ, & perfectio-
nis non tam studio quam exercitio, ge-
mellorum, pro sexentis alijs memi-
nerim. Fuerunt hi Altorfenses patria,
è pago quem alias Weingartē ab Im-
periali ejusdem nominis Cœnobio ap-
pellant, PP. FF. Joannes, Placidus &
Modestus, Spieſij cognomento. Ipsiſ
parens

parens malè conscius, violatorum sacerdos Jurium Monasterij præfati, sed serio pœnitens & facta detestatus, cum extreum decumberet mancipia perpetua Sacrosancto lateris Christi SANGUINI ibidem asservato, solemnni donatione, atque ultima Voluntate devovit atque obtulit, successu comprobata felicitatis, siquidem tanti virtus Sanguinis, in innocentibus statim visa sit mirè operari, unanimi omnes singulōsque sensu rapiens unius ejusdemque Ordinis complectendi, & eidem Spiritui cui S. P. N. BENEDICTUS servivit serviendo, cum deinceps in ijsdem BENEDICTI REDIVIVI, spiritus per omnia viguisse appareret. Major natu Joannes ubi pater spiritum exhalavit, sancti propositi in Monasterio Vinearum, alter filius Ochsenhusij, tertius ad S. Galli Benedictinā omnes Regulam solemniter profesi, omnes omnium, qui noverant, confessione tales, in quibus S. P. N. BENEDICTI spiritus vere sibi habitaculum elegerit, & verò etiam ex quovis magnis scelē & miris signis prodiderit. Noyi omnes ex facie, senorem ex corde, cuius secrera etiam conscientiae sanctissime expiatæ noveram. Sancta omnium apud suos collegas memoria, & quam nemo satis posuit celebrare & commemorare. Et sanè in pueris etiam nihil non perenni memoria dignum, cum jam tunc nihil in eis puerile, sed senectus, minime annorum computata numero, se proderet. Adolescentia in studijs ita innocenter exacta ut adolescentium miracula essent: litterarum pari & Virtutum profectu. Virilis ætas viros ostendit, nulla jactantia virium seu prudentiæ, sed in ardore omnia exquirendarum. Virtutum omnium admirabili prorsus Generositate. Natu minimum omnis generis in Cœnobio munia exercuere, per omnia sibi constantem semper Modestum non solum sed modestissimum, ubi vis, ubi vis utili, ubi vis, ut sacri vocamus, exemplarem. Medium re nomine Placidum, Ochsenhusij & semper comprobavit, Oeconomū & Priorum per omnia virum utrobvis sanctū, utrobvis magnum & incomparabilem aestimavit; & mirabile prorsus, qualiter Magdalena cum Marthæ partibus, & negotiis junxerit, quorum altero Cœnobio mira, felicitate & dexteritate

consuluit, altero toti etiamnum orbi, & suo in primis Ordini, edito Meditationum ferventissimarum opere, consulere pergit, verè ambidexter, non doctis solum & Doctoribus accensus, sed etiam Martyribus, dum rebus Cœnobij Deo sacris advigilaturus, nihil non periculi constanti animo subiit, sed & vita discrimen lubens libens subiit ab hostibus horrendum in modum tractatus, dum supinum in terras abjectum succo sterquilinij, salva aurum Venia, ingurgitarent, & ad vomitum usque impleto, calcibus & toto corporis pondere infaltnarent, ipso semper paratissimo ulteriora pro sancta Romana Ecclesia pati, suamque pro Christo vitam prodigere. Joannes natu maximus, juxta nomen Gratiam sibi à pueru datam in omni vita prodidit, quam ita egit & exegit, ut nisi pro sacro tribunalī sedens peccatoribus aures præberet, quibus juvandis se totum expendit, semper cum Angelis versari videretur. Ipsi à primis tyrocinij sacri annis illud Luca 19. semper in aure sonuit & corde: *Negotiamini dum venio*, quod juvenis aggressus, sedulo prosequutus in omni vita tanquam proprium habuit, & fidelissimum Domino suo negotiatorem egit, morem mercatorum solertissimorum imitatus, dū, ut erat Arithmetices peritisimus, in omnem sacri lucri rationem intentus, utrum proficeret deficeretque in desinibili bonorum operum & cogitationū computo, ad certos quotidie numeros referret; non alio fine, quam ut si forte fortuna, oscitantia quādam superveniente, solertia proposito non responderet, proxima die compensaret, solitus, nili alias manus necessario impeditur, semper rosarium sacrum manus tractare, & grana continuo adnumerare, inde Rosaria in numeros trahere, mente jugiter sacris lucris intenta; & in Virtutum exercitia, & jaculatorias preces effusa, ita ut nunquam non occupatissimum, nisi forte à prandio in rebus Mathematicis depræhenderes, pro modica & utili etiam animi distractione. Adverti quandóque cum post gravissimum, desperatā à medicis valecudine, morbum convulsus, non nihil, & debilis etiamnum, suum ex Ordine & consuetudine munus, in ministrando ad mensem Confratribus,

*Hujus me-
ritæ.*

*Martyribus
accens-
sus.*

*P. Ioannis
observatum
in emis-
sione.*

*Lucris fa-
cias inten-
tissimum.*

exequi conarentur, inter serviendum manu vacante, semper rosarium tractare, labia movere, & cum inde recidivam metuerem, obnoxie rogare coepi, & pro meo in ipsum & ipsius conscientiam jure, etiam conjurare, ne se ita perditum ieret; sed capiti & fluctuanti adhuc valetudini parceret; suppliciter deprecantem prius non exaudij, quam modum & morem mihi patritius exercitij explicaret, & explanaret: confessus se unicā, cui inservierat cānā, bis mille ni fallor, certe mille & septingentos Virtutum actus exercuisse, & his ita suaviter asuetum, ut si prohibeatur, magis videatur valetudini obscurius esse, tantopere eo se exercitio recreari, & excitari. Ita & in Breviario suo, qua valebat, manu elegantissima ad versum quemcunque cujuscunque psalmi notulas subtilem.

Memorabilis Virtutum exercitium exercendarum praxi.

octo, decem ad scripsit, totidem actuum diversarum virtutum indices & concitantes, quarum se nullam in recitando Divino Officio præterire, mihi est fassus, ita, ut simile quid, in aliquo millium, quæ scripsi, vitâ & elo- gis, non meminerim me uspiam reperisse. Habuit & alios manu propria quam elegantissime scriptos, piarum exercitationum & precationum libellos, vir spiritualibus rebus torus absorptus, ex cuius colloquijs colligere debui multorum absolutorum corpore animos, ad precum ejus suffragia confugisse; de cuius Religiosissimi corporis exuvijs, apud me depositis (quievit siquidem sanctissima obdormitione Veldkirchij in Domino) tanquam magno thesauro dives, mihi plurimum gratulor; nec dubito animum certum in ecclis habere advocatum & Patronum. Reliquit & alia subtilis ingenij monimenta, Mathematica in primis, quæ omnia ad Majorem Creatoris cognitionem & laudem referebat.

V. Aloysius Caraffa. Ad varia tractus munera sibi semper constans sanctæ memoriae Aloysius Princeps Caraffa, admirandis ubi vis se commendat meritis, sydus revera singularis nostræ ætatis. Factus Abbas in Sicilia ex Obedientia, & quidem in Monasterio S. Flaviae de Catalavacetto, dum se mari committeret, adeo horribili jactatus est tempestate, ut nauclerus ipse, & se & omnes perditos exclamaret, Aloysio interim toto Divino-

rum contemplatione absorpto, & quasi dulci è somno clamoribus aliorum excitato, imperterrita tamen, & omnes optimè sperare jubente & in stellam maris Deiparam confidere, móxque u Litanias Magnæ Virginis provolutus in genua inchoaverat; ecce tanta vis ejus orationis fuit, ut navis illa quam- *Prodigijs* primum ad tria millia extra periculum poneretur; quo inaudito miraculo viso, cum ad pedes ejus omnes advolverentur, ut oscula ijsdem figerent, *nave transla.* prohibuit, Deoque ac Deiparae gratia agere jussit. Claruit varijs miraculis vivus & mortuus, quæ inter Domina de Piano oculorum lumine orba, aquâ quâ manus laverat, oculis illitâ visum recepit. Fuit & Propheticō Spiritu à *Prophetis* Numine illustratus quo varia prævidit *cui finita.* prædictisque, cuiusmodi plura in Vita Ejusdem Neapoli typis excusa leguntur. Deiparae fuit longè amantisssimus, à qua varias etiam gratias accepit. *Cacodæmonibus* autem odiosissimus, di- *nī invijs.* versimodè tentatus victor semper extitit, & ab ijsdem crudelissimè cæsus ac vulneratus, ipsâ patientiâ triumphavit, *Inge Mat.* Martyrum procul dubio numero ac- *tyrium.* census, & merito donatus; et si in scipsum non minus ipse crudelis esset, ita ut vita ejus merum Martyrium videtur, etiam cum ægra esset valetudine, de consueto rigore nihil prætermittens. Inter Sacrificandum, alterum Philip- *Suppliach* sum Nérium, & Franciscum de Sales egit. Nec dubium, cum Vefuvius Mons flammis horrendum exasperaret, & extrema Neapoli minaretur, pluri- *instituta.* sum Aloysij preces potuisse, cum hyperbolem tempore nudipes cum Religiosis suis ad diversas Ecclesiæ Procescionem, ut sacri vocamus, institueret, ac dein domum reveris nimiumque frigescens ipse calidâ pedes ablueret; Verbo dicamus: in omni actione nihil non summae humilitatis præferret, & egregiae sanctitatis signis claresceret. *Ex Vita.*